
4

1

4

8

/

1

1

0

4

1

4

8

/

1

1

1

4

1

4

8

/

1

0

8

4

1

4

8

/

1

2

5

4

1

4

8

/

1

4

4

4

1

4

8

/

1

3

8

4

1

4

8

/

1

2

7

4

1

4

8

/

1

4

2

4

1

4

8

/

5

1

4

1

4

8

/

4

3

4

1

4

8

/

1

5

3

4

1

4

8

/

5

0

4

1

4

8

/

1

3

5

4

1

4

8

/

1

0

9

4

1

4

8

/

4

4

4

1

4

8

/

4

0

4

1

4

8

/

4

5

4

1

4

8

/

4

6

4

1

4

8

/

4

7

4

1

4

8

/

5

6

4

1

4

8

/

6

2

4

1

4

8

/

6

5

4

1

5

2

/

5

4

1

4

8

/

6

6

4

1

4

8

/

7

0

4

1

4

8

/

6

8

4

1

4

8

/

6

7

4

1

4

8

/

6

9

4

1

5

2

/

6

4

1

5

2

/

1

4

1

4

8

/

1

1

5

4

1

4

8

/

1

0

4

4

1

4

8

/

1

0

5

4

1

4

8

/

1

1

7

4

1

4

8

/

1

1

4

4

1

4

8

/

1

2

1

4

1

4

8

/

1

5

4

4

1

5

3

/

2

4

1

4

8

/

1

1

8

4

1

4

8

/

8

0

4

1

4

8

/

8

1

4

1

4

8

/

1

4

8

max 6m1NP+p

min 0,60,3+0,1

IRD

max 6m1NP+p

min 0,6

IRD

max 6m1NP+p

min 0,6

IRD

max 6m1NP+p

min 0,6

IRD

max 8m2NP+p

min 0,6

IRD

max 8m2NP+p

min 0,6

IRD

max 8m2NP+p

min 0,6

IRD

max 8m2NP+p

min 0,6

DD

0,3+0,1

0,3+0,1

0,3+0,1

0,3+0,1

0,3+0,1

0,35+0,1

0,3+0,1

max 6m1NP+p

min 0,6

IRD

0,3+0,1

max 6m1NP+p

min 0,6

IRD

0,3+0,1

max 6m1NP+p

min 0,6

IRD

0,3+0,1

max 6m1NP+p

min 0,6

IRD

0,3+0,1

max 6m1NP+p

min 0,6

IRD

0,3+0,1

5
.
0

2.0
2.0 2.0

5
.
0

5
.0

2
.
0

2
.
0

2

.

0

2

.

0

5

.
0

2

.
0

3

.
6

7
.
0

3.0

3.0

7.0

7.0

3.9

7.0

3
.
4

3
.0

2
.0

2
.0

3
.0

7
.0

7
.
0

7

.
0

3

.
0

2

.
0

2

.
0

3

.
0

7

.
0

3

.

0

3

.

0

7

.

0

7

.

0

3

.

0

2

.

0

2

.

0

3

.

0

7

.

0

7

.

0

3

.

0

2

.

0

5
.
0

5

.

0

5

.

0

3
.
0

3
.
0

7
.
0

7
.
0

5
.0

2.0

2
.
0

5

.
0

5
.
0

5
.
0

5
.
0

5
.
0

3
.0

2
.0

2
.0

3
.0

7
.0

7
.0

2
.0

1
8
.
5

1
8
.
0

2
7
.0

1

8

.

5

1

9

.

0

2

5

.

0

1
8
.5

1
5
.7

2
4
.
0

2
4
.
2

2
6
.
4

4
3
.
3

4

2

.
1

1

8

.
5

1

6

.
2

3

0

.

2

2
.0

7
.0

7

.
0

9
.
0

2
.
0

9

.
0

2

.

0

2
.
8

2
.
5

2
.
5

2
.
5

2
.
8

1
3
.
1

R

9

.

0

R

9

.

0

R

6

.

0

R

6

.

0

P

P

P

P

P

P

P

3
.
5

POZEMKY RODINNÝCH DOMŮ

ČVUT
Fakulta stavební

Zpracoval

Monika Vincíková

Vedoucí  práce

Ing. arch. Frantiček Pospíšil

Školní rok

2022/2023

Katedra

Název práce

Výkres

K127 - Katedra urbanismu a územního plánování

Nástroje prostorové regulace v územním plánování (regulační čáry)

Hlavní výkres

Číslo výkresu

Měřítko

Datum

Formát

5.12.2022

A2

1:500

2

LEGENDA

ZASTAVITELNÁ PLOCHA POZEMKU

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

PŮDORYS DOMU

ULIČNÍ ČÁRA

STAVEBNÍ ČÁRA OTEVŘENÁ

DOPORUČENÝ VJEZD

ORIENTACE HŘEBENE STŘECHY

S

STAV NÁVRH

PARCELNÍ KRESBA

ROZSAH MOŽNOSTI UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PARKOVÁNÍP

ZPOMALOVACÍ PRÁH

STAVEBNÍ ČÁRA OTEVŘENÁ - Rozhraní vymezující zastavění na pozemcích, stavebně přerušované na hranicích sousedních pozemků stavebními mezerami.

ULIČNÍ ČÁRA - Uliční čára je hranice mezi stavebními pozemky a veřejným prostranstvím.

KOEFICIENT ZASTAVĚNOSTI -  Poměr zastavěné plochy stavbami k celkové ploše pozemku

KOEFICIENT ZELENĚ -  Poměr mezi započitatelnými plochami zeleně (zeleň na rostlém terénu, zeleň nad podzemnmi konstrukcemi) a plochou pozemku.

max 6m1NP+p

min 0,4

RD

0,3+0,1

KOEFICIENT ZASTAVĚNOSTI 

 (0,3 - MAX ZASTAVĚNOST HLAVNÍ STAVBOU 

+ 0,1 ZASTAVĚNOST VEDLEJŠÍMI STAVBAMI)

KOEFICIENT ZELENĚ

MAX VÝŠKA ZÁSTAVBY NAD ÚTPODLAŽNOST

TYP OBJEKTU: IRD - IZOLOVANÝ RODINNÝ DŮM, DD - DVOJDŮM

ROZSAH MOŽNOSTI UMÍSTĚNÍ POZEMKU - dle  § 25 Vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území: je-li mezi rodinnými domy volný 

prostor, vzdálenost mezi nimi nesmí být menší než 7 m a jejich vzdálenost od společných hranic pozemků nesmí být menší než 2 m.

NAVRHOVANÝ PŮDORYS DOMU - Má pouze doporučující charakter (není závazný).

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ S 

PŘEVAHOU ZELENĚ

KOMUNIKACE D1 (BEZ PODROBNĚJŠÍHO 

ŘEŠENÍ USPOŘÁDÁNÍ)

ÚT - upravený terén

OPLOCENÍ


	Listy a pohledy
	Rozvržení1 (4)


